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En vind från havet 15.11. 2025. Minne – fakta eller fiktion? 

Den samnordiska litteratursveckan firas med En vind från havet för 21. gången på Brändö 

kommunbibliotek. I år står minne och dess roll i skönlitterärt skapande i fokus. Under 

seminariedagen får publiken höra fyra föredrag samt en kortare bokredaktörs intervju. 

Mariehamnaren Martin Högstrands rubrik är Ordet och minnet – dagboken och 

skrivprocessen. Hans femte roman Sommarens nätter var våra kom ut tidigare i år.  

Julia Korkman, docent i vid Åbo Akademi, inblickar i rättspsykologin i sitt föredrag Mellan 

minnesbilder och villfarelser. Korkman, som är anställd vid Europas kriminalpolitiska institut 

HEUNI är författare till Minnets makt – berättelser från rättssalen. Sångerskan Julia 

Korkman, ackompanjerad av Patrik Komorowski, får publiken lyssna på lördag kvällens  

middag på Åva byagård. 

I sitt föredrag tar Mikael Lagström upp ämnet Hur mycket fakta tolererar den litterära 

fiktionen? Lagström har tidigare beskrivit bl. a. sina självbiografiska erfarenheter i essäboken 

Låt hoppet leva. Lagströms i juli utkomna roman Finns det någon sanning har definierats för 

en generationsroman då dess händelser sträcker sig ända från 1960-talet till 2010-talet. 

Helsingforsaren Yvonne Karsten är utbildad i storytelling, talkonst och drama. Hon designar 

äventyrsrum. Karsten har tidigare gett ut en fackbok om storytelling. Den första delen i 

hennes trilogi Projekt människa, Infiltrerad, vann första pris i Schildts & Söderströms 

ljudbokstävling 2024.Trilogin, där händelser sker i nära framtid, behandlar i thrillerform ett för 

författaren angeläget tema, den fria tanken. Trilogins andra del Invaderad, kom ut i maj och 

den tredje och avslutande delen Obesegrad släpps 10.11.2025, Vem är klokare, människan 

eller AI? Är sårbarhet en tillgång eller en börda? Vem styr vår värld? Karstens 

föredragsrubrik är Vem glufsar på min hjärna? 

Publicist, visartist och verspoet Henrik Huldén kommer åter att underhålla deltagarna i 

egenskap av programvärd och diskussionsledare. Han är yrkesverksam inom svensk-

finländskt samarbete vid Hanaholmens kulturcentrum för Sverige och Finland.  

För trakteringen under seminariet - lunch, kaffe och menyn vid tre rätters musikaliska middag 

på Åva byagården -, ansvarar Firma Oscar Lindholm.   
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